
 

 

   
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 18.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.                                           Nr.201 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 25. augusta noteikumos “Noteikumi par 

Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” 

 

Ar Talsu novada dome 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 117 “Par “Noteikumi par 

Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” 

apstiprināšanu” apstiprināti noteikumi “Noteikumi par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtību” (turpmāk – Noteikumi).  

Nolūkā nodrošināt efektīvāku kapitālsabiedrību pārvaldību, informācijas caurskatāmību 

un salīdzināmību, kā arī paredzēt kapitālsabiedrību valdes locekļu atlīdzības noteikšanas 

kārtību, ir izstrādāti grozījumi Noteikumos. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 33. pantu, 

34. panta trešo daļu un 35. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2020. gada 4. februāra 

noteikumiem Nr. 63 “Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto 

kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes locekļu mēneša 

atlīdzības maksimālo apmēru”, Finanšu komitejas 2023. gada 19. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt noteikumus Nr. 3 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

noteikumos “Noteikumi par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtību”” (noteikumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                       E. Kārkliņa 

 
Podziņa 28393940 

daira.podzina@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SIA “TALSU ŪDENS”; 

2. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”; 

3. SIA “ZIEMEĻKURZEME”; 

4. SIA “Rojas DzKU”; 

5. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS”; 

6. SIA “KOLKAS ŪDENS”; 

7. SIA “Dundagas veselības centrs”; 

mailto:daira.podzina@talsi.lv


 

 
8. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””; 

9. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

10. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

11. Juridiskajai nodaļai; 

12. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai 


